



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052

E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

SRU/CS/2022-23/283

Dated: 01st June, 2022

To,
The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street. Mumbai-400001

Scrip Code: 540914

Subject: Submission of Newspaper Cutting of Extract of the Audited Financial Results for the quarter and the financial year ended March 31, 2022

Dear Sir,



Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cutting of Extract of the Audited Financial Results for the quarter and the financial year ended March 31, 2022, as published in the Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SRU Steels Limited

Deepak

Company Secretary & Compliance Officer

Investor Email id: - srusteels@yahoo.in

WEDNESDAY, JUNE 1, 2022

34

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



SRU STEELS LIMITED

CIN: L17300DL1995PLC107286

Regd. Office: A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110052

Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended on March 31, 2022

(Rs. In lakhs)

S. N.	Particulars	3 months ended March 31, 2022	Preceding 3 months ended December 31, 2021	Corresponding 3 months ended March 31, 2021	Current year ended March 31, 2022	Previous year ended March 31, 2021
		Refer Note 3	Unaudited	Refer Note 3	Audited	Audited
1	Total income from operations (Net)	182.08	319.17	519.80	1,505.14	2,707.96
2	Net profit for the period (before tax, exceptional items and/or extraordinary items)	12.09	1.46	9.24	31.08	28.83
3	Net profit for the period before tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	12.09	1.46	9.24	31.08	28.83
4	Net profit for the period after tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	8.95	1.08	8.65	23.00	21.15
5	Total comprehensive income (comprising profit/loss for the period after tax and other comprehensive income (after tax))	8.95	1.08	8.65	23.00	21.15
6	Paid up equity share capital (Face value of Re. 10/- each)	799.19	799.19	799.19	799.19	799.19
7	Reserve Excluding revaluation reserve as per Audited Balance Sheet				468.28	445.17
8	Earnings per share (Face value of Rs.10 each) (not annualised)					
	- Basic and Diluted earnings per share (in Rs.)	0.11	0.01	0.11	0.29	0.26

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/62/2016 dated 5th July, 2016. The full format of the Quarterly and Annual Financial Results is available on the website of the Company at www.srusteels.in and on the website of the Stock exchanges viz. www.bseindia.com.
- The above audited financial results are reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 30, 2022.
- The standalone financial results are prepared in accordance with recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.
- The financial results for the quarter ended March 31, 2022 and March 31, 2021 respectively represents the difference between the audited figures in respect of the full financial year and published figures upto third quarter of the respective financial year.
- The Company primarily business segment is based on principal business activities carried on by the Company. As per Indian Accounting Standard 108 as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as specified in Section 133 of the Companies Act 2013, the Company operates in one reportable business Segment i.e. Trading of Stainless Steels Business and primarily operating in India and hence, considered as single geographical segment.
- The figures for the previous quarter and year have been regrouped/rearranged, whenever necessary, to confirm to the current period's classification.

Date:- 30th May 2022
Place:- New Delhi

For SRU Steels Limited
Sd/-
Apoorv Agarwal
(Managing Director)



जनसत्ता, 1 जून, 2022 19



एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

CIN: L17300DL1995PLC107286

पंजीकृत कार्यालय: ए-48, पहली मंजिल, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, नई दिल्ली-110052

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्रम सं.	विवरण	(रु. लाखों में)				
		31 मार्च, 2022 को समाप्त 3 महीने	31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त पूर्व 3 महीने	31 मार्च, 2021 को समाप्त तत्स्थानीय 3 महीने	31 मार्च, 2022 को समाप्त चालू वर्ष	31 मार्च, 2021 को समाप्त पूर्व वर्ष
		देखें टिप्पणी 3	(अनंकेक्षित)	देखें टिप्पणी 3	अंकेक्षित	अंकेक्षित
1	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	182.08	319.17	519.80	1,505.14	2,707.96
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	12.09	1.46	9.24	31.08	28.83
3	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	12.09	1.46	9.24	31.08	28.83
4	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	8.95	1.08	8.65	23.00	21.15
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	8.95	1.08	8.65	23.00	21.15
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पुंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	799.19	799.19	799.19	799.19	799.19
7	आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त)				468.28	445.17
8	आय प्रति इक्विटी शेयर (रु. 10/- प्रति का सम मूल्य) (वार्षिकीकृत नहीं)					
	मूल एवं तरल आय प्रति शेयर (रु. में)	0.11	0.01	0.11	0.29	0.26

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 सर्व्युलर नं. CIR/CFD/62/2016/ तिथि 5 जुलाई, 2016 द्वारा यथा संशोधित के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई तिमाही तथा वार्षिक वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप का सार है। तिमाही/वार्षिक परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट (www.srusteels.in) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त अंकेक्षित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 30 मई, 2022 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।
- इन स्टैंडएलॉन परिणामों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 (ईडएएस) तथा लागू होने वाली सीमा तक अन्य मान्यता प्राप्त लेखा सिद्धांतों एवं नीतियों के अनुसार तैयार किया गया है।
- 31 मार्च, 2022 तथा 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणाम क्रमशः संपूर्ण वित्त वर्ष तथा संबंधित वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित ऑकड़ों के संदर्भ में अंकेक्षित ऑकड़ों के बीच अंतर का प्रतिनिधित्व करते हैं।
- कंपनी का प्राथमिक व्यवसाय खंड कंपनी द्वारा निष्पादित मूल व्यावसायिक क्रियाकलापों पर आधारित है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 में निर्दिष्ट रूप में कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 के अंतर्गत अधिम्यूचित भारतीय लेखा मानक 108 के अनुसार कंपनी विवरण देने योग्य एक व्यवसाय खंड अर्थात् स्टैनलेस स्टील्स व्यवसाय के ट्रेडिंग में प्रचालन करती है तथा प्राथमिक रूप से भारत में प्रचालन करती है जिसे एकल भौगोलिक खंड माना जाता है।
- उसे चालू अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप बनाने के लिये जहां भी जरूरी हुआ, पूर्व वर्ष/तिमाही के ऑकड़े पुनर्वर्गीकृत/पुनर्व्यवस्थित किये गये हैं।

एसआरयू स्टील्स लिमिटेड के लिये

हस्ता./-

अपूर्व अगरवाल

(प्रबंध निदेशक)

DIN: 02763242

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 30 मई, 2022

